
     Příloha  č. 2 

 

 

1. Aktuální seznam soudců, vyšších soudních úředníků, asistentu soudců a čekatelů v 

rozsahu – titul, jméno, příjmení, rok narození, vznik a zastávaná funkce u povinného 

subjektu, členství v KSČ před rokem 1989. 

 

2. Seznam kárných věcí u povinného subjektu proti soudním osobám od roku 2012 do 

současnosti v rozsahu.– generálie kárně obviněného, předmět provinění, navrhovatel, 

stav řízení, při nabytí právní moci rezultát Nejvyššího správního soudu v kopii. 

 

3. Seznam trestních věcí u orgánů činných v trestním řízení, vedených proti soudním 

osobám u povinného subjektu od roku 2012 do současnosti v rozsahu – generál je 

soudní osoby, předmět obvinění, žalobce, stav řízení, při nabytí právní moci rezultát 

příslušného soudu v kopii. 

 

4. Seznam odborných organizací u povinného subjektu v rozsahu - název, IČO, sídlo, 

statutární zástupce, aktuální kolektivní smlouva, pravidla a výkazy čerpání FKSP za 

rok 2020, 2021 a 2022. 

 

5. Úplný výpis elektronického informačního systému povinného subjektu, ve které je 

uvedena osoba žadatele v různých rolích, a to v rozsahu – spisová značka, pověřený 

soudce či senát, účastníci (titul, jméno, příjmení, druh role), předmět a stav řízení, 

eventuelně nabytí právní moci. 

 


